Состав банковского холдинга:

Головная организация банковского холдинга

Закрытое акционерное общество «Банк торговый капитал» (ЗАО «ТК Банк»)

структура взаимного участия участников	Руководитель	Контакты
(в том числе доля участия)		
Собственник имущества унитарного предприятия «Торговый Капитал-Инвест»	Хайновский Сергей	ул.Тимирязева, д.65А
Доля участия в уставном фонде 100%	Францевич	220035, г.Минск
Участник общества с ограниченной ответственностью «Торговый Капитал-Запад»	-	+375(17)270-80-00
Доля участия в уставном фонде 100%		www.tcbank.by

Участники банковского холдинга:

Унитарное предприятие по оказанию услуг «Торговый Капитал-Инвест» (Унитарное предприятие «Торговый Капитал-Инвест»)

Доля участия ЗАО «ТК Банк» в уставном фонде 100%

Основной вид деятельности	Директор предприятия	Контакты
Сделки с недвижимым имуществом, в том числе подготовка к продаже недвижимого имущества, а также управление недвижимым имуществом с учетом требований, установленных законодательством Республики Беларусь.	Заре Хади Раджаб	ул.Тимирязева, д.65A помещение 426 220035, город Минск тел.+375(17)3745820 электронная почта: tkinvest@tcbank.by

Общество с ограниченной ответственностью «Торговый Капитал-Запад» (ООО «Торговый Капитал-Запад»)

Доля участия ЗАО «ТК Банк» в уставном фонде 100%

Основной вид деятельности	управляющая	Контакты
	организация	
Операции с недвижимым имуществом, в том числе приобретение недвижимого имущества, сдача в аренду собственного недвижимого имущества, продажа собственного недвижимого имущества, а также управление недвижимым имуществом с учетом требований, установленных законодательством Республики Беларусь.	«Торговый Капитал-	ул.Тимирязева, д.65A помещение 423 220035, город Минск тел.+375 (44)7406215 электронная почта: tk_zapad@tcbank.by